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Serviceberater

Stephan Plattner
Mobil: 	 +49 173 3481-128
Telefax: 	+49 2273 604-300
Stephan.Plattner@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Guiseppe Ferrara
Mobil: 	 +49 173 3486-027
Telefax: 	+49 2273 604-300
Guiseppe.Ferrara@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Uwe Hoffmann
Mobil: 	 +49 173 3486-026
Telefax: 	+49 2273 604-300
Uwe.Hoffmann@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Martin Segeth
Mobil: 	 +49 172 1313-738
Telefax: 	+49 2273 604-300
Martin.Segeth@pelzer-stapler.de

Serviceberater

David Voosen
Mobil: 	 +49 173 3486-013
Telefax: 	+49 2273 604-300
David.Voosen@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Manuel Siebert
Mobil: 	 +49 173 3486-033
Telefax: 	+49 2273 604-300
Manuel.Siebert@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Patrick Gottschalk
Mobil: 	 +49 173 3486-136
Telefax: 	+49 2273 604-300
Patrick.Gottschalk@pelzer-stapler.de

Serviceberater

Peter Hartl
Mobil: 	 +49 173 3486-009
Telefax: 	+49 2273 604-300
Peter.Hartl@pelzer-stapler.de

PELZER SERVICE VERTRIEB
Ihre Ansprechpartner


